
 

Ured dekana 
Dean's office 
Dekan: prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 
Dean: Prof. Goran Hauser, MD, PhD 
 
Braće Branchetta 20 | HR - 51000 Rijeka  
e-mail: dekanat_medri@uniri.hr  
www.medri.uniri.hr  
Tel: +385 (0)51 651 203 |  

 

 

KLASA: 007-06/23-02/554 

URBROJ: 2170-1-42-01-23-1 

Rijeka, 27.11.2023. 

 

 

Na temelju članka 23. Statuta Medicinskog fakulteta u Rijeci (KLASA: 007-05/23-01/03; 

URBROJ: 2170-1-42-01-23-1 od 17. travnja 2023.) Fakultetsko vijeće, na II. elektroničkoj 

sjednici održanoj od 10. studenog do 14. studenog 2023. donosi sljedeću  

 

ODLUKU 

o uvjetima upisa u višu godinu studija za studijski program 

Sveučilišni prijediplomski studij Medicinsko laboratorijska dijagnostika 

 

I. 

 

Ovom odlukom utvrđuju se uvjeti upisa u višu godinu studija Sveučilišni prijediplomski studij 

Medicinsko – laboratorijska dijagnostika kako slijedi: 

 

Godina studija II. - MLD 

STATUS PREDMET ECTS 
PRIJEDLOZI UVJETA UPISA (položen 

ispit)  

obvezni 

Fiziologija s 
patofiziologijom 

7 
Biologija, Anatomija 

Hematologija 7   

Medicinska statistika 4 Medicinska informatika 

Opća bakteriologija 4,5 Biologija 

Fizikalne metode 4,5 Kemija, Fizika 

Osnove radiofarmacije 3 Kemija, Fizika 

Osnove patologije 6 Anatomija, Histologija 

Histopatološke tehnike 3 Histologija 

Uvod u znanstveni rad 2,5   

Imunologija 4 Biologija, Biokemija 

Molekularna biologija 5 Biologija 

Medicinska bakteriologija 5 Biologija 

Izborni predmet  1,5   

Izborni predmet  1,5   

Tjelesna i zdravstvena 
kultura 

1,5   



Godina studija III. - MLD 

STATUS PREDMET ECTS PRIJEDLOZI UVJETA UPISA (položen ispit)  

obvezni 

Humana genetika 3 Molekularna biologija 

Klinička citiologija 6 Histologija, Hematologija i Osnove patologije 

Medicinska parazitologija i 
mikologija 

3 
Medicinska bakteriologija i Opća bakteriologija 

Medicinska virologija 4 Opća bakteriologija 

Medicinska biokemija 7 Fiziologija s patofiziologijom 

Računalna obrada 
laboratorijskih podataka 

3 
Medicinska statistika 

Laboratorijski i klinički 
pristup bolestima krvi 

4 
Hematologija 

Javno zdravstvo 3   

Transfuzijska medicina 
3 Fiziologija s patofiziologijom, Imunologija i 

Hematologija 

Klinička kemija 6 Fiziologija s patofiziologijom 

Klinička mikrobiologija 6 Opća bakteriologija i  Medicinska bakteriologija 

Epidemiologija 2 Opća bakteriologija 

Izborni predmet  1,5   

Izborni predmet  1,5   

 
 
 

II. 
 

Ova odluka primijenjuje se na studente koji su 1. godinu studija iz točke I. Odluke upisali u 
akademskoj godini 2023./2024.  
 

 

DEKAN 

prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 

#POTPIS_DEKANA# 


		goran.hauser@medri.uniri.hr
	2023-12-19T16:45:04+0100
	Rijeka
	GORAN HAUSER




